
 

 

 

OLAPLEX NO. 7 Bonding Oil je mnohem víc než jen stylingový olej! Tento vysoce 

koncentrovaný bezoplachový olej ošetří a posílí vlasové vlákno zevnitř, usnadní styling 

a vlasy zanechá zářivě lesklé. Navíc je i tento olej založený na naší patentované 

technologii.  

 

OLAPLEX NO. 7 Bonding Oil zanechá vlasy neskutečně hebké a hladké. Díky 

inovativnímu složení vlasy nezatěžuje (je ultra lehký) a nezanechává na nich film. 

Ochraňuje barvu, zabraňuje krepatění a eliminuje poletující vlásky. Je formulován 

s faktorem UV ochrany a ochranou před tepelným působením, zaručuje tak 

bezpečné použití fénu, žehličky a kulmy až do teploty 230 stupňů Celsia. OLAPLEX NO. 

7 Bonding Oil je veganský a není testovaný na zvířatech. 

 

Použití:  

Naneste malé množství (záleží na délce vlasů) produktu OLAPLEX NO. 7 Bonding Oil 

na ručníkem vysušené vlasy, poté upravte dle potřeby.  

Tip: Přimíchejte pár kapek oleje do bezoplachového regeneračního krému Olaplex 

No. 6 a dodejte tak vlasům neskonalý lesk. 

 

OLAPLEX NO. 7 Bonding Oil je dalším krokem v revoluci vlasové péče – příležitost, která 

vám nesmí uniknout! Novinka je vhodná pro všechny typy vlasů.  

 

 


